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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITER 
“HAXHI ZEKA” == 

Rektori: 

Prof. dr. Armand Krasniqi Ref. Nr. Pejë, 

Në bazé të nenit 47 pika 1.3, nenit 169 dhe nenit 171, të Statutit, Rregullores nr. 025723 për 

Procedurat Vlerësuese dhe Përzgjedhëse Lidhur më Emërimin, Riemërimin dhe Avancimin e 

Personelit Akademik të Rregullt në UHZ, Senati i Universitetit “Haxhi Zeka” në Pejë në mbledhjen e 

mbajtur më 29.01.2024, nxjerrë këtë: 

VENDIM 

1. Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj, avancohet në thirrjen akademike Profesor i Rregullt për lëndët: 

Menaxhimi | Operacioneve, Marketingu Digjital në Fakultetin e Biznesit. 

IIl. Zgjedhja është bërë në tërësi në pajtim me kushtet e parapara në Konkurs dhe sipas Statutit të 

Universitetit “Haxhi Zeka” në Pejë. 

il. 1 zgjedhuri është i detyruar që t'u përmbahet në tërësi dispozitave të Statutit të Universitetit, si 

dhe të pranoj angazhimet e caktuara nga menaxhmenti i njësisë akademike për përmbajtjen e 

obligimeve të parapara me kontratë. 

IV. Emërimi zgjatë në kohë të pacaktuar. 

V. Çështja e pagesës së të ardhurave personale rregullohet sipas rregullores për të ardhurat 

personale dhe kontratës që Universiteti ia ofron të zgjedhurit. 

VI. Ky vendim hynë në fuqi më dt. 29.02.2024. 

Arsyetim 

Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, ka shpallur konkurs ref. nr. 3403723, dt. 29.11.2023, për 

emërimin, riemërimin dhe avancimin e personelit akademik të rregullt në UHZ. 

Sipas Rregullores nr. 025723 për Procedurat Vlerësuese dhe Përzgjedhëse Lidhur me Emërimin, 

Riemërimin dhe Avancimin e Personelit Akademik të Rregullt të UHZ-së, Senati i Universitetit “Haxhi 

Zeka” në Pejë, në mbledhjen e mbajtur më dt. 29.01.2024, duke u bazuar në raportin e komisionit 

vlerësues, propozimin e këshillit të njësisë akademike dhe rekomandimin nr. 173724, të dt. 

29.01.2024, të Komisionit të Studimeve në nivel të Senatit, vendosi që prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj, të 

avancohet në thirrjen akademike Profesor i rregullt për lëndët e sipërpërmendura. 

Këshilla Juridike: Kundër këtij vendimi, është e lejuar ankesa, në afat prej pesëmbëdhjetë (15) ditë, 
pas pranimit të vendimit, në komisionin për ankesa dhe parashtresa në kuadër të Senatit. 

Vendimi t'i dërgohet: Të zgjedhurit, Rektorit, u. d Sek(e(al\e.'x\s Përgjithshme, Njësisë akage 

çështje akademike, Menaxherit të personelit, Zyrës së financave ,Kryesuesit pér Teknolog 
—së. 
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